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Agüero Fallas Reynier 
Asistente de Servicios Administrativos y 

Proveeduría 
raguero@popularvalores.com 2539-9084 

Aguilera Villegas Abel  Soporte Técnico Junior aguilera@popularvalores.com 2539-9000 

Araya Martínez Rolando Oficial de Seguridad Informática raraya@popularvalores.com 2539-9068 

Avendaño Molina Sebastián Asistente de Agente Bolsa savendano@popularvalores.com 2539-9044 

Ávila Jiménez Gerardo Trader gavila@popularvalores.com 2539-9042 

Barquero Fonseca Leslie Oficial Adjunto de Cumplimiento lbarquero@popularvalores.com 2539-9009 

Barrantes Rivera Pablo Administrador de Proyectos pabarrantes@popularvalores.com 2539-9069 

Bejarano Mata Raquel Asistente de Contabilidad rbejarano@popularvalores.com 2539-9091 

Bolaños Molina Cinthia 
Asistente de Cumplimiento y Servicio al 

Cliente 
cbolanos@popularvalores.com 2539-9055 

Bonilla Bartels Gerald Asistente Operaciones/Custodio gbonilla@popularvalores.com 2539-9086 

Calvo Calderón Shirley Auditora de Tecnología de Información scalvo@popularvalores.com 2539-9050 

Castillo Chinchilla Gustavo Jefe de Contabilidad gcastillo@popularvalores.com 2539-9090 

Castro Lee José Francisco Jefe Tecnología de Información jcastro@popularvalores.com 2539-9060 

Cespedes Boza Esteban  Asistente de Auditoría 1 ecespedes@popularvalores.com 2539-9052 

Chavarría Josele Heidy  Miscelánea hchavarria@popularvalores.com 2539-9000 

Chavarría Ruiz Eddy 
Jefatura Gobernanza, Control Interno y 

Cumplimiento Normativo 
echavarria@popularvalores.com 2539-9095 

Chaves Gómez Roy  Contador rchavez@popularvalores.com 2539-9092 

Chaves Villalta Gustavo Administrador Base de Datos gchaves@popularvalores.com 2539-9067 

Chinchilla Sánchez Walter Analista Económico wchinchilla@popularvalores.com 2539-9048 

Contreras Reyes Adrián Agente de Bolsa acontreras@popularvalores.com 2539-9020 

Cordero Fuentes Leonor Supervisor de Auditoría lcordero@popularvalores.com 2539-9051 

Cortés Hernández Carlos Auditor Interno ccortes@popularvalores.com 2539-9013 

Coto Chotto Gloria Asistente de Agente Bolsa gcotoc@popularvalores.com 2539-9032 

Coto Morales Doreida 
Asistente de Cumplimiento y Servicio al 

Cliente 
dcoto@popularvalores.com 2539-9003 

Díaz Hernández Jimmy Agente de Bolsa jdiaz@popularvalores.com 2539-9024 

Escamilla Rojas Carla 
Asistente de Gobernanza, Control Interno y 

Cumplimiento Normativo 
cescamilla@popularvalores.com 2539-9098 

Fallas Agüero Ileana Asistente de Operaciones/Custodio ifallas@popularvalores.com 2539-9084 

Gómez Soto Édgar Agente de Bolsa egomez@popularvalores.com 2539-9021 

González Bogarín Jorge Agente de Bolsa jgonzalez@popularvalores.com 2539-9040 

González Hidalgo Gabriela Asistente de Agente Bolsa ggonzalez@popularvalores.com 2539-9033 

González Sánchez Elias  Asistente de Operaciones/Custodio egonzalez@popularvalores.com 2539-9082 

Guevara Masis Renata Oficial de Cumplimiento rguevara@popularvalores.com 2539-9054 

Guillén Amador Kenneth Analista de Sistemas kguillen@popularvalores.com 2539-9061 

Gutiérrez Jiménez Alonso Analista de Sistemas agutierrez@popularvalores.com 2539-9117 
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Hernández Agüero Ricardo Jefe de Servicios Administrativos rhernandez@popularvalores.com 2539-9110 

Hernández Saenz Monserrat Asistente Portafolios mhernandez@popularvalores.com 2539-9076 

Jiménez González Federico Profesional Soporte Técnico fjimenez@popularvalores.com 2539-9066 

Jiménez Orozco Wendy  Asistente de Custodio Junior  wjimenez@popularvalores.com 2539-9123 

Marín Barahona Arlette Trader Internacional I amarin@popularvalores.com 2539-9049 

Mata Arguedas Gabriela Encargado de Archivo gmata@popularvalores.com 2539-9118 

Mena León Vanessa Asistente de Agente Bolsa vmena@popularvalores.com 2539-9036 

Molina Hernández Johanna Gestor de Presupuesto jomolina@popularvalores.com 2539-9141 

Montalbán Vargas Mauricio Ejecutivo de Servicios Administrativos mmontalban@popularvalores.com 2539-9117 

Mora Aguilar María Jose Trader Internacional 2 mjmora@popularvalores.com 2539-9047 

Mora Arley Karla Coordinador de Desarrollo de TI kmora@popularvalores.com 2539-9062 

Mussio Ramos Jonathan 
Asistente de Servicios Administrativos y 

Sostenibilidad 
jmussio@popularvalores.com 2539-9120 

Ovares Cheves Tayron Analista de Sistemas tovares@popularvalores.com 2539-9065 

Ovares Córdoba Lindsay Profesional de Custodio lovares@popularvalores.com 2539-9083 

Pastor Aguilar Valeska Secretaria de Gerencia vpastor@popularvalores.com 2539-9014 

Pérez Trejos Randall Mensajero rperez@popularvalores.com 2539-9085 

Puertas Vallejo Violeta Agente de Bolsa vpuertas@popularvalores.com 2539-9029 

Quiñónez Lima Lisbeth Gerente de Operaciones lquinones@popularvalores.com 2539-9096 

Quirós Alvarado Julio Agente de Bolsa jquiros@popularvalores.com 2539-9027 

Ramírez Vargas Kattia  Asistente de Agente Bolsa kramirez@popularvalores.com 2539-9035 

Rivera Ramírez Carlos  Gerente de Negocios crivera@popularvalores.com 2539-9012 

Rodríguez Zúñiga José Agente de Bolsa jrodriguez@popularvalores.com 2539-9025 

Rojas Zúñiga Erick Agente de Bolsa erojas@popularvalores.com 2539-9022 

Salazar Vásquez Alicia Secretaria Recepcionista asalazar@popularvalores.com 
2539-9000/ 
2539-9001 

Segura Navarro Fernando Asistente de Tesorería fsegura@popularvalores.com 2539-9081 

Sequeira Lepiz Carlos  Asistente de Auditoría 1 csequeira@popularvalores.com 2539-9000 

Solano Montero Amy Asistente Gerencia General amsolano@popularvalores.com 2539-9140 

Torres Espinach Karla  Corredor de Planta del Conglomerado ktorres@popularvalores.com 2539-9041 

Ugalde Hidalgo Viviana  Analista de Sistemas vugalde@popularvalores.com 2539-9063 

Ulate Murillo Mónica Gerente General mulate@popularvalores.com 2539-9011 

Umaña Alvarado Julio Jefe de Operaciones-Custodia jumana@popularvalores.com 2539-9080 

Valverde Prado Rafael 
Operario de Servicios Generales y de 

Mantenimiento 
rvalverde@popularvalores.com 2539-9085 

Valverde Valverde Yariela Gestora de Calidad de TI yvalverde@popularvalores.com 2539-9000 

Vargas Álvarez Andrea Asistente Gerencia de Negocios avargasa@popularvalores.com 2539-9034 

Vargas Cambronero Andrea Asistente de Agente Bolsa avargas@popularvalores.com 2539-9026 

Vargas Herrera Mónika Jefe de Portafolios mvargas@popularvalores.com 2539-9075 
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Vega Rojas Keyla Agente de Bolsa kvega@popularvalores.com 2539-9031 

Villalobos Sandoval José Asistente de Agente Bolsa jvillalobos@popularvalores.com 2539-9028 

Víquez Quesada Sandra Asistente Gerencia de Operaciones sviquez@popularvalores.com 2539-9015 

Zamora Contreras Luis Diego Asistente de Auditoría 1 lzamora@popularvalores.com 2539-9053 

 


